
 

 

POSTANOWIENIE NR 260/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skoki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Skokach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 260/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 2, 62-085 Skoki: 

 

1. Agnieszka Kamut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poznań 

2. Stanisław Kida, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skoki 

3. Wiesław Paweł Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skoki 

4. Marta Ewelina Smętek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skoki 

5. Barbara Surdyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Skoki 

6. Ewa Barbara Szymczak-Kinal, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

7. Angelika Anna Troczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Pawłowo Skockie 

8. Ewa Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

9. Natalia Anna Zielińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe, ul. Henryka Sienkiewicza 19, 

62-085 Skoki: 

 

1. Artur Ludwik Cibail, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

2. Milena Teresa Gogulska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Skoki 

3. Marek Grzegorzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skoki 

4. Teresa Janecko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potrzanowo 

5. Bronisław Mirosław Piechocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

6. Kacper Jerzy Rybicki, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Skoki 

7. Ewa Serafińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Łosiniec 

8. Agata Wehsela, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Skoki 

9. Jarosław Szczepan Wojciechowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Samorządowe, ul. Henryka Sienkiewicza 19, 

62-085 Skoki: 

 

1. Tomasz Łukasz Bergandy, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Skoki 

2. Izabela Maria Biała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

3. Małgorzata Bochyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potrzanowo 

4. Kamila Anna Fredrych, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Skoki 

5. Kasper Grzegorzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skoki 

6. Natalia Kmieć, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Skoki 

7. Monika Kwiatek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skoki 

8. Łukasz Ogórkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Skoki 

9. Sylwia Smolanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

10. Monika Szamocka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Skoki 

11. Ewa Witkowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Kakulin 17A, 62-285 Kakulin: 

 

1. Martyna Feret, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Koziegłowy 

2. Elżbieta Joanna Gallas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

3. Albert Filip Grzegorzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skoki 

4. Arleta Maria Mikulska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Kuszewo 

5. Agnieszka Szymkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skoki 

6. Wojciech Tyll, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuszewo 

7. Ireneusz Franciszek Witkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Bliżyce 28A, 62-085 Bliżyce: 

 

1. Beata Maria Becker, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skoki 

2. Alicja Małgorzata Kramer, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Skoki 

3. Piotr Robert Kucharski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Antoniewo 

4. Karolina Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jabłkowo 

5. Michalina Anna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skoki 

6. Agnieszka Opiela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poznań 

7. Jakub Suchomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Rejowiec 34, 62-093 Rejowiec: 

 

1. Karina Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rejowiec 

2. Rafał Włodzimierz Grzywaczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pawłowo Skockie 

3. Katarzyna Jurga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potrzanowo 

4. Magdalena Sylwia Kantorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skoki 

5. Ewa Wiertel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Raczkowo 

6. Julia Witkowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Skoki 

7. Małgorzata Wojciechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, ul. Skocka 45, 62-085 Potrzanowo: 

 

1. Joanna Agnieszka Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

2. Daria Czerwińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Długa Wieś 

3. Klaudia Gebler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rościnno 

4. Natalia Grzelak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Poznań 

5. Magdalena Łączyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Potrzanowo 

6. Sandra Ewa Małecka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Budziszewice 

7. Marcin Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Miasto nad Odrą 

8. Anna Wanda Szymkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skoki 

9. Joanna Ziętara, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Micharzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Lechlin 9, 62-085 Lechlin: 

 

1. Krzysztof Dariusz Czapul, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

2. Katarzyna Dziel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

3. Katarzyna Kmieć, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Skoki 

4. Karina Barbara Loręcka-Pol, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

5. Wiesława Alicja Markwitz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Roszkówko 

6. Jakub Owczarzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lechlin 

7. Agnieszka Rybicka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Jabłkowo 16A, 62-285 Jabłkowo: 

 

1. Sylwia Karolina Korzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skoki 

2. Tatiana Anna Kubiak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Skoki 

3. Beata Loręcka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rościnno 

4. Elwira Barbara Pachowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Roszkowo 

5. Grzegorz Szafran, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuszewo 

6. Iwona Tyll, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuszewo 

7. Hanna Walkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Antoniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Publiczne w Jabłkowie Oddział Łosiniec, 

Łosiniec 23, 62-285 Łosiniec: 

 

1. Jagoda Donata Berent, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Łosiniec 

2. Marietta Joanna Berent, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Łosiniec 

3. Monika Kmieć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skoki 

4. Czesław Pękała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łosiniec 

5. Błażej Wojciech Pluta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

6. Anna Pol, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

7. Maciej Zygmunt Wacowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łosiniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Rościnno 24B, 62-085 Rościnno: 

 

1. Anna Bochyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skoki 

2. Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Skoki 

3. Blanka Cecylia Kopydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

4. Anna Ewa Lisiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rościnno 

5. Sandra Loręcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rościnno 

6. Patryk Loręcki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rościnno 

7. Edyta Maria Pluta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rościnno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Pawłowo Skockie 10B/2, 

62-093 Pawłowo Skockie: 

 

1. Estera Ciastowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potrzanowo 

2. Justyna Dankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pawłowo Skockie 

3. Jolanta Stanisława Frąckowiak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

4. Marta Grzywaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pawłowo Skockie 

5. Marika Loręcka-Grzegorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Rościnno 

6. Aleksandra Elżbieta Łączyńska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Potrzanowo 

7. Małgorzata Anna Tronina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysieka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica w Sławie Wielkopolskiej, Sława Wielkopolska 8, 

62-093 Sława Wielkopolska: 

 

1. Sandra Dziuba, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Potrzanowo 

2. Magdalena Janecko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potrzanowo 

3. Wioleta Zofia Kujawa, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Skoki 

4. Małgorzata Modlibowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skoki 

5. Mateusz Marcin Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

6. Angelika Joanna Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rejowiec 

7. Dominika Szczepaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej Mateusz Kozłowski, Jabłkowo 19, 

62-285 Skoki: 

 

1. Małgorzata Duszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

2. Joanna Gołembowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Potrzanowo 

3. Stanisław Janecko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potrzanowo 

4. Krystyna Kasprzyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jabłkowo 

5. Julianna Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

 

 


